
Reg. 083/2022

Klasse G3

St.Nr. Name Vorname Fahrzeug Club Lizenz Lauf 1 P
yl

o
n

en

To
re

Lauf 2 P
yl

o
n

en

To
re

Gesamtzeit Platz

4 G3 Hornfeck Tobias Opel Vectra 4x4 AMC Naila N1125975 01:07,92 0 0 01:08,33 0 0 02:16,25 1

3 G3 Böhm Stefan Opel Kadett E GSIMSC Bayreuth N1047555 01:11,65 0 0 01:12,38 0 0 02:24,03 2

64 G3 Gebhardt Tobias Subaru Impreza - N1203154 01:10,80 0 0 01:12,01 1 0 02:25,81 3

53 G3 Wolf Carmen Audi A4 MSC Nordhalben N1205492 01:19,15 0 0 01:19,72 0 0 02:38,87 4

Klasse G5

St.Nr. Name Vorname Fahrzeug Club Lizenz Lauf 1 P
yl

o
n

en

To
re

Lauf 2 P
yl

o
n

en

To
re

Gesamtzeit Platz

57 G5 Lindemann Stefan Peugeot 205 AC Hof N1067936 01:12,93 0 0 01:13,09 0 0 02:26,02 1

8 G5 Bayer Arno VW Polo AMSC Bindlach N1064318 01:13,81 0 0 01:13,44 0 0 02:27,25 2

99 G5 Rödel Marc Ford Puma AC Hof N1194923 01:15,16 0 0 01:13,60 0 0 02:28,76 3

47 G5 Buß Dominik VW Polo AMSC Bindlach N1179257 01:14,20 0 0 01:14,80 0 0 02:29,00 4

13 G5 Theusinger Maximilian Ford Puma AC Hof N1209626 01:16,83 0 0 01:13,76 0 0 02:30,59 5

9 G5 Rückner Mario Peugeot 205 AC Hof N1183212 01:15,14 0 0 01:15,19 0 0 02:30,33 6

12 G5 Geyer Martin Ford Puma AC Hof N1209126 01:16,96 0 0 01:14,27 0 0 02:31,23 7

26 G5 Bayer Werner VW Polo AMSC Bindlach N1064205 01:15,00 0 0 01:18,22 0 0 02:33,22 8

55 G5 Raithel Milena Audi A4 Quattro AMC Naila N1305929 01:17,00 0 0 01:16,78 0 0 02:33,78 9

09. Oktober 2022
8. Cross-Slalom                                   

MSC Nordhalben e.V. im ADAC



Reg. 083/2022

Klasse H bis 1300ccm

St.Nr. Name Vorname Fahrzeug Club Lizenz Lauf 1 P
yl

o
n

en

To
re

Lauf 2 P
yl

o
n

en

To
re

Gesamtzeit Platz

44 H<1300 Nietzold Daniel Trabant 601S MTC Gera N1133759 01:14,19 0 0 01:16,53 0 0 02:30,72 1

45 H<1300 Nietzold Bernd Trabant 601S MTC Gera N1151681 01:16,57 0 0 01:15,72 0 0 02:32,29 2

Klasse H bis 1600 ccm

St.Nr. Name Vorname Fahrzeug Lauf 1 P
yl

o
n

en

To
re

Lauf 2 P
yl

o
n

en

To
re

Gesamtzeit Platz

5 H<1600 Bätz Matthias Opel Corsa B AMC Coburg N1131227 01:10,37 0 0 01:09,03 0 0 02:19,40 1

2 H<1600 Gottfried Thomas Toyota Corolla MSC MarktredwitzN1113677 01:10,16 0 0 01:10,40 0 0 02:20,56 2

11 H<1600 Schwanert Michael Opel Corsa B AMC Coburg N1151101 01:11,34 0 0 01:11,58 0 0 02:22,92 3

36 H<1600 Hodel Helmut Toyota Corolla AC Hof N1059914 01:11,02 0 0 01:12,21 0 0 02:23,23 4

88 H<1600 Plietsch Robert Toyota Corolla AC Hof N1039713 01:12,41 0 0 01:12,21 0 0 02:24,62 5

97 H<1600 Theusinger Michael Toyota Corolla - RC1308989 01:19,22 0 0 01:18,79 0 0 02:38,01 6

09. Oktober 2022
8. Cross-Slalom                                   

MSC Nordhalben e.V. im ADAC



Reg. 083/2022

Klasse H bis 2000ccm

St.Nr. Name Vorname Fahrzeug Club Lizenz Lauf 1 P
yl

o
n

en

To
re

Lauf 2 P
yl

o
n

en

To
re

Gesamtzeit Platz

15 H<2000 Wentritt Uwe Opel Vectra 4x4 Soli Neuhaus N1157296 01:10,43 0 0 01:08,52 0 0 02:18,95 1

87 H<2000 Ring Sebastian Opel Calibra 4x4 AMC Naila N1158172 01:10,77 0 0 01:09,53 0 0 02:20,30 2

14 H<2000 Bauer Christian Opel Kadett E Soli Neuhaus N1081050 01:11,53 0 0 01:10,82 0 0 02:22,35 3

40 H<2000 Wittmann Andre VW Golf AMC Naila N1166192 01:11,44 0 0 01:11,66 0 0 02:23,10 4

23 H<2000 Wolf Armin Audi 80 Quattro Taxi MSC Nordhalben N1056342 01:12,71 1 0 01:10,45 0 0 02:26,16 5

22 H<2000 Fischer Udo VW Golf AMC Coburg N1003633 01:13,83 0 0 01:13,54 0 0 02:27,37 6

Klasse H über 2000 ccm

St.Nr. Name Vorname Fahrzeug Lauf 1 P
yl

o
n

en

To
re

Lauf 2 P
yl

o
n

en

To
re

Gesamtzeit

6 H>2000 Sell Stefan Audi 80 Quattro MSC Naila N1041438 01:06,11 0 0 01:04,93 0 0 02:11,04 1

50 H>2000 Nierenz Kilian Audi B4 Quattro AMC Naila N1182220 01:06,36 0 0 01:05,53 0 0 02:11,89 2

34 H>2000 Querfurth Jürgen Audi 80 Coupe 89Q MSC Nordhalben N1159588 01:09,21 0 0 01:08,50 0 0 02:17,71 3

85 H>2000 Zschammer Tom Audi B4 Quattro MSC Nordhalben N1156579 01:11,45 0 0 01:11,45 1 0 02:25,90 4

75 H>2000 Deckelmann Uwe Audi 80 Coupe 89Q MSC Nordhalben N1074210 01:13,02 0 0 01:13,79 0 0 02:26,81 5

92 H>2000 Wolf Adrian Audi A4 Quattro MSC Nordhalben N1182355 01:13,15 1 0 01:13,33 0 0 02:29,48 6

09. Oktober 2022
8. Cross-Slalom                                   

MSC Nordhalben e.V. im ADAC



Reg. 083/2022

Gesamtergebnis

St.Nr. Name Vorname Fahrzeug Club Lizenz Lauf 1 P
yl

o
n

en

To
re

Lauf 2 P
yl

o
n

en

To
re

Zeit Platz

6 H>2000 Sell Stefan Audi 80 Quattro MSC Naila N1041438 01:06,11 0 0 01:04,93 0 0 02:11,04 1

50 H>2000 Nierenz Kilian Audi B4 Quattro AMC Naila N1182220 01:06,36 0 0 01:05,53 0 0 02:11,89 2

4 G3 Hornfeck Tobias Opel Vectra 4x4 AMC Naila N1125975 01:07,92 0 0 01:08,33 0 0 02:16,25 3

34 H>2000 Querfurth Jürgen Audi 80 Coupe 89Q MSC Nordhalben N1159588 01:09,21 0 0 01:08,50 0 0 02:17,71 4

15 H<2000 Wentritt Uwe Opel Vectra 4x4 Soli Neuhaus N1157296 01:10,43 0 0 01:08,52 0 0 02:18,95 5

5 H<1600 Bätz Matthias Opel Corsa B AMC Coburg N1131227 01:10,37 0 0 01:09,03 0 0 02:19,40 6

87 H<2000 Ring Sebastian Opel Calibra 4x4 AMC Naila N1158172 01:10,77 0 0 01:09,53 0 0 02:20,30 7

2 H<1600 Gottfried Thomas Toyota Corolla MSC MarktredwitzN1113677 01:10,16 0 0 01:10,40 0 0 02:20,56 8

14 H<2000 Bauer Christian Opel Kadett E Soli Neuhaus N1081050 01:11,53 0 0 01:10,82 0 0 02:22,35 9

11 H<1600 Schwanert Michael Opel Corsa B AMC Coburg N1151101 01:11,34 0 0 01:11,58 0 0 02:22,92 10

40 H<2000 Wittmann Andre VW Golf AMC Naila N1166192 01:11,44 0 0 01:11,66 0 0 02:23,10 11

36 H<1600 Hodel Helmut Toyota Corolla AC Hof N1059914 01:11,02 0 0 01:12,21 0 0 02:23,23 12

3 G3 Böhm Stefan Opel Kadett E GSI MSC Bayreuth N1047555 01:11,65 0 0 01:12,38 0 0 02:24,03 13

88 H<1600 Plietsch Robert Toyota Corolla AC Hof N1039713 01:12,41 0 0 01:12,21 0 0 02:24,62 14

64 G3 Gebhardt Tobias Subaru Impreza - N1203154 01:10,80 0 0 01:12,01 1 0 02:25,81 15

85 H>2000 Zschammer Tom Audi B4 Quattro MSC Nordhalben N1156579 01:11,45 0 0 01:11,45 1 0 02:25,90 16

57 G5 Lindemann Stefan Peugeot 205 AC Hof N1067936 01:12,93 0 0 01:13,09 0 0 02:26,02 17

23 H<2000 Wolf Armin Audi 80 Quattro Taxi MSC Nordhalben N1056342 01:12,71 1 0 01:10,45 0 0 02:26,16 18

75 H>2000 DeckelmannUwe Audi 80 Coupe 89Q MSC Nordhalben N1074210 01:13,02 0 0 01:13,79 0 0 02:26,81 19

8 G5 Bayer Arno VW Polo AMSC Bindlach N1064318 01:13,81 0 0 01:13,44 0 0 02:27,25 20

22 H<2000 Fischer Udo VW Golf AMC Coburg N1003633 01:13,83 0 0 01:13,54 0 0 02:27,37 21

99 G5 Rödel Marc Ford Puma AC Hof N1194923 01:15,16 0 0 01:13,60 0 0 02:28,76 22

47 G5 Buß Dominik VW Polo AMSC Bindlach N1179257 01:14,20 0 0 01:14,80 0 0 02:29,00 23

92 H>2000 Wolf Adrian Audi A4 Quattro MSC Nordhalben N1182355 01:13,15 1 0 01:13,33 0 0 02:29,48 24

9 G5 Rückner Mario Peugeot 205 AC Hof N1183212 01:15,14 0 0 01:15,19 0 0 02:30,33 25

13 G5 Theusinger Maximilian Ford Puma AC Hof N1209626 01:16,83 0 0 01:13,76 0 0 02:30,59 26

44 H<1300 Nietzold Daniel Trabant 601S MTC Gera N1133759 01:14,19 0 0 01:16,53 0 0 02:30,72 27

12 G5 Geyer Martin Ford Puma AC Hof N1209126 01:16,96 0 0 01:14,27 0 0 02:31,23 28

45 H<1300 Nietzold Bernd Trabant 601S MTC Gera N1151681 01:16,57 0 0 01:15,72 0 0 02:32,29 29

26 G5 Bayer Werner VW Polo AMSC Bindlach N1064205 01:15,00 0 0 01:18,22 0 0 02:33,22 30

55 G5 Raithel Milena Audi A4 Quattro AMC Naila N1305929 01:17,00 0 0 01:16,78 0 0 02:33,78 31

97 H<1600 Theusinger Michael Toyota Corolla - RC1308989 01:19,22 0 0 01:18,79 0 0 02:38,01 32

53 G3 Wolf Carmen Audi A4 MSC Nordhalben N1205492 01:19,15 0 0 01:19,72 0 0 02:38,87 33

09. Oktober 2022
8. Cross-Slalom                                   

MSC Nordhalben e.V. im ADAC



Reg. 083/2022

Gruppe G

St.Nr. Name Vorname Fahrzeug Fahrzeug Club Lizenz Lauf 1 P
yl

o
n

en
To

re

Lauf 2 P
yl

o
n

en
To

re

Zeit Platz

4 G3 Hornfeck Tobias Opel Vectra 4x4 AMC Naila N112597501:07,92 0 0 01:08,33 0 0 02:16,25 1

3 G3 Böhm Stefan Opel Kadett E GSI MSC Bayreuth N104755501:11,65 0 0 01:12,38 0 0 02:24,03 2

64 G3 Gebhardt Tobias Subaru Impreza - N120315401:10,80 0 0 01:12,01 1 0 02:25,81 3

57 G5 Lindemann Stefan Peugeot 205 AC Hof N106793601:12,93 0 0 01:13,09 0 0 02:26,02 4

8 G5 Bayer Arno VW Polo AMSC Bindlach N106431801:13,81 0 0 01:13,44 0 0 02:27,25 5

99 G5 Rödel Marc Ford Puma AC Hof N119492301:15,16 0 0 01:13,60 0 0 02:28,76 6

47 G5 Buß Dominik VW Polo AMSC Bindlach N117925701:14,20 0 0 01:14,80 0 0 02:29,00 7

9 G5 Rückner Mario Peugeot 205 AC Hof N118321201:15,14 0 0 01:15,19 0 0 02:30,33 8

13 G5 Theusinger Maximilian Ford Puma AC Hof N120962601:16,83 0 0 01:13,76 0 0 02:30,59 9

12 G5 Geyer Martin Ford Puma AC Hof N120912601:16,96 0 0 01:14,27 0 0 02:31,23 10

26 G5 Bayer Werner VW Polo AMSC Bindlach N106420501:15,00 0 0 01:18,22 0 0 02:33,22 11

55 G5 Raithel Milena Audi A4 Quattro AMC Naila N130592901:17,00 0 0 01:16,78 0 0 02:33,78 12

53 G3 Wolf Carmen Audi A4 MSC Nordhalben N120549201:19,15 0 0 01:19,72 0 0 02:38,87 13

09. Oktober 2022

8. Cross-Slalom                                   MSC 

Nordhalben e.V. im ADAC



09. Oktober 2022 Reg. 083/2022

Gruppe H  

St.Nr. Name Vorname Fahrzeug Fahrzeug Club Lizenz Lauf 1 P
yl

o
n

en

To
re

Lauf 2 P
yl

o
n

en

To
re

Zeit Platz

6 H>2000 Sell Stefan Audi 80 Quattro MSC Naila N104143801:06,11 0 0 01:04,93 0 0 02:11,04 1

50 H>2000 Nierenz Kilian Audi B4 Quattro AMC Naila N118222001:06,36 0 0 01:05,53 0 0 02:11,89 2

34 H>2000 Querfurth Jürgen Audi 80 Coupe 89QMSC Nordhalben N115958801:09,21 0 0 01:08,50 0 0 02:17,71 3

15 H<2000 Wentritt Uwe Opel Vectra 4x4 Soli Neuhaus N115729601:10,43 0 0 01:08,52 0 0 02:18,95 4

5 H<1600 Bätz Matthias Opel Corsa B AMC Coburg N113122701:10,37 0 0 01:09,03 0 0 02:19,40 5

87 H<2000 Ring Sebastian Opel Calibra 4x4 AMC Naila N115817201:10,77 0 0 01:09,53 0 0 02:20,30 6

2 H<1600 Gottfried Thomas Toyota Corolla MSC Marktredwitz N111367701:10,16 0 0 01:10,40 0 0 02:20,56 7

14 H<2000 Bauer Christian Opel Kadett E Soli Neuhaus N108105001:11,53 0 0 01:10,82 0 0 02:22,35 8

11 H<1600 Schwanert Michael Opel Corsa B AMC Coburg N115110101:11,34 0 0 01:11,58 0 0 02:22,92 9

40 H<2000 Wittmann Andre VW Golf AMC Naila N116619201:11,44 0 0 01:11,66 0 0 02:23,10 10

36 H<1600 Hodel Helmut Toyota Corolla AC Hof N105991401:11,02 0 0 01:12,21 0 0 02:23,23 11

88 H<1600 Plietsch Robert Toyota Corolla AC Hof N103971301:12,41 0 0 01:12,21 0 0 02:24,62 12

85 H>2000 Zschammer Tom Audi B4 Quattro MSC Nordhalben N115657901:11,45 0 0 01:11,45 1 0 02:25,90 13

23 H<2000 Wolf Armin Audi 80 Quattro TaxiMSC Nordhalben N105634201:12,71 1 0 01:10,45 0 0 02:26,16 14

75 H>2000 DeckelmannUwe Audi 80 Coupe 89QMSC Nordhalben N107421001:13,02 0 0 01:13,79 0 0 02:26,81 15

22 H<2000 Fischer Udo VW Golf AMC Coburg N100363301:13,83 0 0 01:13,54 0 0 02:27,37 16

92 H>2000 Wolf Adrian Audi A4 Quattro MSC Nordhalben N118235501:13,15 1 0 01:13,33 0 0 02:29,48 17

44 H<1300 Nietzold Daniel Trabant 601S MTC Gera N113375901:14,19 0 0 01:16,53 0 0 02:30,72 18

45 H<1300 Nietzold Bernd Trabant 601S MTC Gera N115168101:16,57 0 0 01:15,72 0 0 02:32,29 19

97 H<1600 Theusinger Michael Toyota Corolla - RC130898901:19,22 0 0 01:18,79 0 0 02:38,01 20

8. Cross-Slalom                                   MSC 

Nordhalben e.V. im ADAC


